令和元年 8 月

各 位

盛岡信用金庫

「岩手医科大学共同出張所」（店舗外ＡＴＭ）移転のお知らせ

 盛岡信用金庫は、この度、令和元年 9 月 20 日（金）18：00 をもって「岩手医科大学共

同出張所」（東北労働金庫様共同ＡＴＭ）の営業を終了させていただき、9 月 24 日（火）8：

00 から、岩手医科大学付属病院様移転先・トクタヴェール内にて新たに、「岩手医科大学ト

クタヴェール出張所」（東北労働金庫様共同ＡＴＭ）と名称を変え、営業させていただくこ

とといたしましたので、お知らせいたします。

＜岩手医科大学共同出張所＞

住所 最終営業日時

盛岡市本町通3丁目16-1号 令和元年9月20日（金）18：00

＜岩手医科大学トクタヴェール出張所＞

住所 営業開始日時

矢巾町医大通り2丁目1番1号 令和元年9月24日（火）8：00

 皆さまへは、「岩手医科大学共同出張所」の永年のご利用に感謝申し上げますとともに、

引き続き新店舗でのご利用を賜りますようお願い申し上げます。

＜本件に関するお問合せ先＞

 盛岡信用金庫 企画部 経営企画課 担当：照井、高橋 Tel：019－623－2221